Fundação de Arte e Cultura de
Ubatuba

TERMO DE ENCERRAMENTO DE ELEIÇÃO E APURAÇÃO DE VOTOS –
CONSELHO DELIBERATIVO 2025

Aos dezoito (18) dias do mês de agosto de 2025, às 18h00, no TEATRO
MUNICIPAL PEDRO PAULO TEIXEIRA PINTO, localizada na Cidade de
Ubatuba, Estado de São Paulo, à Praça Exaltação, nº 22, Centro, CEP
11.690-144, foi encerrada a eleição dos Conselheiros do Conselho Deliberativo
da Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba para o ano de 2025.
O processo eleitoral contou com o acompanhamento do Gerente de Controle
Social Filipe Yan, do Gerente de Projetos Culturais Fábio Prado de Freitas, do
Diretor Presidente Interino Francisco Dias de Campos e da Diretora Presidente
Thaila Aparecida Diniz Brito.
Encerrada a votação, foi verificada a inviolabilidade dos lacres da urna,
procedendo-se à sua abertura. Em seguida, os votos foram regularmente
apurados e computados, conforme detalhamento abaixo:

SETORIAL A FAVOR

Folclore, culturas tradicionais e
populares

09 votos
Titular: Robson Fernandes
Suplente: Monique Rosário Conceição

História e Geografia

02 votos
Titular: Rachel Lima Machado
Suplente: Rebeca Lima Machado

Proclamados os resultados, fica registrada a posse imediata dos Conselheiros
eleitos, que passam a exercer suas funções a partir desta data, para o
mandato correspondente ao ano de 2025.

E, para constar, lavrou-se o presente termo, que será assinado pelos membros
da comissão responsável e demais presentes.

Francisco Dias de Campos
Diretor Presidente Interino

Filipe Yan
Gerente de Controle Social

FUNDART

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001
CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br
                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

Fundação de Arte e Cultura de
Ubatuba

Fabio Prado de Freitas

Gerente de Projetos Culturais

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001
CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br
                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br